
留学生
救急医療保険 

私立学校、大学向け標準プラン 

適用資格 

 

既往歴の適用 

保険が適用される医療出費 

 

外来通院 

医師/外科医/麻酔 

公認正看護士 

レントゲン及び検査 

目の検査 

救急車 

出産給付金 

 

カナダ国外への旅行 

請求手順 

年次定期健診 

除外事項 

 認められている教育機関に入学し、出席している留学

生。 

保険契約概要 

 診察や治療が保険開始前 6か月以内でなければあり。 

 病気または怪我に対する入院または外来による救急医

療。 

 無制限。 

 あり。 

 あり。 

 あり。 

 保険年度に一度。 

 地方/山岳/海難救助。 

 保険期間中に妊娠した場合はあり。除外事項を参照の

こと。 

 アメリカおよびメキシコへの 30 日以内の旅行は含む。 

 契約書の請求ガイドラインを参照。 

 年一度。 

給付                 最大金額 

 詳細は概要を参照のこと。 

責任限度額 

家族の交通費 

治療のための帰宅 

処方薬 

救急歯科医療費 – 治療 

事故による歯科医療費 

理学療法/カイロプラクティック/足治療/整骨医/足治療医 

本国送還 

 

$1,000,000 

$1,500 

$5,000 

$500 

$500 

$4,000 

$500 

$10,000 

これは旅行保険契約ではありません。また、保険適用範囲の概要ではありません。全詳細については契約書をご覧くださ

 


